
Další pokyny: 

V letošním školním roce organizátor soutěže (učitel) zapíše školní kolo do 

přihlašovacího systému prostřednictvím koordinátora soutěží, kterého jmenuje 
ředitel školy a který má přístupové heslo do systému. Účastníky školního kola zapíše 
na portál: 

http://souteze.ccvpardubice.cz/ 
Zde uvede požadované údaje o konání školního kola a soutěžících. Organizátor 
okresního kola převezme nejúspěšnější 

žáky/studenty z každé kategorie. Informace o vybraných postupujících do okresního i 
krajského kola opět najdete na 
uvedeném portále, kde budou i další potřebné informace. Písemná pozvánka již 

nebude dětem ani škole rozesílána. 

Protokoly ze školního kola si ponechte na škole po dobu nejméně jednoho roku, poté 
mohou projít oficialní skartací. Prosíme o vyplnění nominovaných žáků na tomto 

portálu, včetně počtu bodů ze školního kola. 

 


